
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 

 Qeveria – Vlada – Government 

 

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit  

Ministarstva za Obrazovanje Nauku, Tehnologiju i Inovacije  

Ministry of Education, Science, Technology and Innovation 

 

 

NJOFTIM 

 

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit njofton studentët e nivelit Bachelor 

dhe Master, të cilët kanë bërë ankesë në Komisionin për Ankesa dhe Parashtresa të Nëpunësve 

Civil në MAShTI se, vendimet mund ti marrin në Zyrën nr. 4, në Ministri. 

  
  
 


